Приложение 4.2.4

ОТЧЕТ ЗА КАНДИДАТСТУДЕНТСКА  КАМПАНИЯ 2011 
на ПЕДАГОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ
Специалности на Педагогически факултет

1. Педагогика

2. Социална педагогика

3. Специална педагогика

4. Психология

5. Социални дейности  /обучение в гр. Пазарджик/

6. Начална училищна педагогика и чужд език

7. Предучилищна педагогика и чужд език

8. Предучилищна и начална педагогика

9. Педагогика на обучението по бит и технологии

10. Педагогика на обучението по изобразително изкуство  /обучение в гр. Пазарджик/

11. Педагогика на обучението по музика  /обучение в гр. Пазарджик/

12. Джаз и поп изпълнителско изкуство  /обучение в гр. Пазарджик/

13. Актьорство за драматичен театър

14. Физическо възпитание

Таблица 1. ПРИЕМ ЗА 2011/2012 г.

	Специалности
	По форми но обучение

	
	Редовно
	Задочно

	
	Общо
	мъже
	жени
	Общо
	мъже
	жени

	Педагогика


	30
	15
	15
	0
	
	

	Социална педагогика


	50
	25
	25
	0
	
	

	Специална педагогика


	40
	20
	20
	0
	
	

	Психология


	60
	30
	30
	50
	25
	25

	Социални дейности


	30
	15
	15
	0
	
	

	Начална училищна педагогика и чужд език


	55
	27
	28
	0
	
	

	Предучилищна педагогика и чужд език


	40
	20
	20
	0
	
	

	Предучилищна и начална педагогика


	50
	25
	25
	60
	30
	30

	Педагогика на обучението по бит и технологии
	20
	10
	10
	0
	
	

	Педагогика на обучението по изобразително изкуство
	20
	10
	10
	0
	
	

	Педагогика на обучението по музика


	20
	10
	10
	0
	
	

	Джаз и поп изпълнителско изкуство


	20
	10
	10
	0
	
	

	Актьорство за драматичен театър


	15
	7
	8
	0
	
	

	Физическо възпитание


	40
	20
	20
	40
	20
	20


Прием РО- общ брой: 490 /244 – м.; 246 – ж./  

Прием ЗО- общ брой: 150 /75 – м.; 75 – ж./  

Таблица 2. ОСЪЩЕСТВЕН  ПРИЕМ ЗА 2011/2012 г.

	Специалности
	По форми но обучение

	
	Редовно
	Задочно

	
	план
	записани
	незаети
	план
	записани
	незаети

	Педагогика


	30
	28
	-2
	0
	
	

	Социална педагогика


	50
	48
	-2
	0
	
	

	Специална педагогика


	40
	42
	0
	0
	
	

	Психология


	60
	62
	0
	50
	54
	0

	Социални дейности


	30
	30
	0
	0
	
	

	Начална училищна педагогика и чужд език


	55
	58
	0
	0
	
	

	Предучилищна педагогика и чужд език


	40
	50
	0
	0
	
	

	Предучилищна и начална педагогика


	50
	55
	0
	60
	60
	0

	Педагогика на обучението по бит и технологии
	20
	24
	0
	0
	
	

	Педагогика на обучението по изобразително изкуство
	20
	21
	0
	0
	
	

	Педагогика на обучението по музика


	20
	20
	0
	0
	
	

	Джаз и поп изпълнителско изкуство


	20
	16
	-6
	0
	
	

	Актьорство за драматичен театър


	15
	15
	0
	0
	
	

	Физическо възпитание


	40
	49
	0
	40
	40
	0


Прием РО- общ брой: 518 /при план 490/ 
Прием ЗО- общ брой: 154 /при план 150/  

Таблица 3. ОСЪЩЕСТВЕН  ПРИЕМ ЗА 2011/2012 г. ПО НАПРАВЛЕНИЯ
	1. Педагогически науки
	План редовно
	Записани редовно
	%
	План задочно
	Записани задочно
	%
	Свободни редовно
	Свободни задочно

	1.2. Педагогика
	265
	281
	106.04
	60
	60
	100.00
	0
	0

	1.3. Педагогика на обучението по
	556
	523
	94.06
	100
	99
	99.00
	-33
	-1

	3. Социални, стопански и правни науки
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2. Психология
	60
	62
	103.33
	50
	54
	108.00
	0
	0

	3.4. Социални дейности
	30
	30
	100.00
	
	
	
	
	

	8. Изкуства
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.3. Музикално и танцово изкуство
	20
	16
	80.00
	
	
	
	
	

	8.4. Актьорство за драматичен театър
	15
	15
	100.00
	
	
	
	
	


Като се има предвид тенденциите наблюдавани в последните години – намаляване на броя на кандидатстващите студенти във всички ВУЗ-ове в страната, ориентирането на една не малка част от завършващите средно образование към Университети в чужбина, динамиката при разкриване на нови и атрактивни специалности във ВУЗ-овете в страната, бихме могли да кажем, че:

- кандидатстудентската кампания за Педагогическия факултет е успешна. При сравняване на обявените места за прием и заетите места, се вижда, че почти всички места са заети; броят на приетите студенти е по-голям от планираните места - РО- общ брой: 518 при план 490; ЗО- общ брой: 154 при план 150.  
- не се наблюдава драстична разлика в интереса на кандидатстващите в ПФ. Особен интерес се проявява към специалност „Психология”, като дори се забелязва тенденция в увеличаване на броя на кандидатстващите в специалността. Запазва се интересът към специалностите: Специална педагогика; Начална училищна педагогика и чужд език; Предучилищна педагогика и чужд език; Предучилищна и начална педагогика.

            - за някои от специалностите /с провеждано обучение в гр. Пазарджик/ - Педагогика на обучението по музика, Педагогика на обучението по изобразително изкуство, Джаз и поп изпълнителско изкуство се наложи обявяване на допълнителен прием. Така бяха запълнени свободните места в Педагогика на обучението по музика, Педагогика на обучението по изобразително изкуство. Неусвоените 4 места в Джаз и поп изпълнителско изкуство, впоследствие бяха запълнени.
          - В направление 1.2. Педагогика 3.2. Психология се наблюдава най-висок процент приети студенти. 
Би могло да се каже, че противно на опасенията за сравнително по-трудна кандидатстудентска кампания /като цяло на кандидатстудентските изпити тази година се явиха по-малко кандидати от миналата година/ има запазен интерес, както и ръст в болшинството от специалностите в ПФ. Факт е, че броят на записаните студенти в ПФ е по-голям от броя на обявените за прием места.

По отношение на провеждането на приемните изпити не са възникнали проблеми и те бяха проведени в съответствие с всички изисквания.

